



Tlf.: 76 42 94 00  
vejle@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Roms Hule 4, 1. sal  
DK-7100 Vejle  
CVR-nr. 20 22 26 70

**MXP TRADING APS**

**DISKOVEJ 23, 7100 VEJLE**

**ÅRSRAPPORT**

**1. OKTOBER 2016 - 30. SEPTEMBER 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 14. marts 2018

---

Jakob Hammeken

**CVR-NR. 34 47 45 16**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	MXP Trading ApS Diskovej 23 7100 Vejle
	CVR-nr.: 34 47 45 16 Stiftet: 2. april 2012 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
<b>Direktion</b>	Jakob Hammeken
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Roms Hule 4, 1. sal 7100 Vejle

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel med personbiler, varebiler og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør -1.506 tkr. i regnskabsåret og selskabets egenkapital udgør -1.213 tkr. Årets resultat anser vi som utilfredsstillende.

Resultatet er påvirket af, at der i år er foretaget nedskrivning af sit tilgodehavende til søsterselskabet.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Særlige risici

Som følge af det realiserede underskud er selskabets likvide beredskab begrænset. Den fortsatte drift er således afhængig af en opretholdelse af selskabets nuværende kreditfaciliteter samt en fremadrettet overskudsgivende drift.

Det er ledelsens vurdering og forventning, at der opnås tilsagn om de begærede lån til finansiering af driften og de nødvendige investeringer i de først kommende år, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Det er ledelsens forventning, at selskabets kapitalforhold kan reetableres via kommende års drift.

**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER**

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>799.270</b>	<b>379.603</b>
Personaleomkostninger.....	1	-350.901	-484.384
Af- og nedskrivninger.....		-54.113	-54.113
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>394.256</b>	<b>-158.894</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	65.806	42.219
Andre finansielle omkostninger.....	3	-1.873.347	-96.065
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-1.413.285</b>	<b>-212.740</b>
Skat af årets resultat.....	4	-92.909	39.107
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-1.506.194</b>	<b>-173.633</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-1.506.194	-173.633
<b>I ALT</b> .....		<b>-1.506.194</b>	<b>-173.633</b>



## BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger.....		1.686.427	1.731.339
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		12.420	21.620
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>1.698.847</b>	<b>1.752.959</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.698.847</b>	<b>1.752.959</b>
Færdigvarer.....		50.276	62.376
Varebeholdninger.....		50.276	62.376
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		375.000	7.500
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	1.607.461
Udskudte skatteaktiver.....		24.689	106.092
Andre tilgodehavender.....		36.485	2.146
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>436.174</b>	<b>1.723.199</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>859</b>	<b>7.751</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>487.309</b>	<b>1.793.326</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.186.156</b>	<b>3.546.285</b>

**BALANCE 30. SEPTEMBER**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2017</b> kr.	<b>2016</b> kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		-1.292.643	213.551
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>6</b>	<b>-1.212.643</b>	<b>293.551</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		1.792.191	1.793.544
Selskabsskat.....		11.506	0
Deposita.....		60.500	71.700
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>7</b>	<b>1.864.197</b>	<b>1.865.244</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		1.338.048	1.136.176
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		37.780	32.298
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		8.426	0
Anden gæld.....		149.148	211.716
Periodeafgrænsningsposter.....		1.200	7.300
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.534.602</b>	<b>1.387.490</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>3.398.799</b>	<b>3.252.734</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.186.156</b>	<b>3.546.285</b>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Usikkerhed ved going concern	10		

## NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015/16: 1)			
Løn og gager.....	244.468	352.563	
Pensioner.....	3.408	5.852	
Andre omkostninger til social sikring.....	2.069	8.037	
Andre personaleomkostninger.....	100.956	117.932	
	<b>350.901</b>	<b>484.384</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Tilknyttede virksomheder.....	65.669	42.219	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	137	0	
	<b>65.806</b>	<b>42.219</b>	
<b>Særlige poster</b>			<b>3</b>
I regnskabsposten andre finansielle omkostninger indgår en nedskrivning på tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder på ialt 1.768 tkr.			
	2016/17 kr.	2015/16 kr.	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	11.506	0	
Regulering af udskudt skat.....	81.403	-39.107	
	<b>92.909</b>	<b>-39.107</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. oktober 2016.....	1.796.518	46.000	
Kostpris 30. september 2017.....	<b>1.796.518</b>	<b>46.000</b>	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016.....	65.178	24.380	
Årets afskrivninger .....	44.913	9.200	
Af- og nedskrivninger 30. september 2017.....	<b>110.091</b>	<b>33.580</b>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017.....	<b>1.686.427</b>	<b>12.420</b>	

## NOTER

					Note
<b>Egenkapital</b>					<b>6</b>
		Selskabs-	Overført	I alt	
		kapital	overskud		
Egenkapital 1. oktober 2016.....		80.000	213.551	293.551	
Forslag til årets resultatdisponering.....			-1.506.194	-1.506.194	
<b>Egenkapital 30. september 2017.....</b>		<b>80.000</b>	<b>-1.292.643</b>	<b>-1.212.643</b>	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>7</b>
	1/10 2016	30/9 2017	Afdrag	Restgæld	
	gæld i alt	gæld i alt	næste år	efter 5 år	
Gæld til realkreditinstitutter.....	1.793.544	1.792.191	0	1.792.191	
Selskabsskat.....	0	11.506	0	0	
Deposita.....	71.700	60.500	0	60.500	
	<b>1.865.244</b>	<b>1.864.197</b>	<b>0</b>	<b>1.852.691</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>					<b>8</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for MXP Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					<b>9</b>
Til sikkerhed for alt mellemværende med Nykredit Bank A/S er stillet følgende sikkerheder:					
1.400 tkr. Virksomhedspant.					
Bogført værdi af pansatte aktiver udgør 1.338 tkr.					
<b>Usikkerhed ved going concern</b>					<b>10</b>
Som følge af det realiserede underskud er selskabets likvide beredskab begrænset. Den fortsatte drift er således afhængig af en opretholdelse af selskabets nuværende kreditfaciliteter samt en fremadrettet overskudsgivende drift.					
Det er ledelsens vurdering og forventning, at der opnås tilsagn om de begærede lån til finansiering af driften og de nødvendige investeringer i de først kommende år, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.					
Det er ledelsens forventning, at selskabets kapitalforhold kan reetableres via kommende års drift.					
